(trijų tūkstančių) Eur sumos).  

3.2.3. Bendras pagal Sutartį Šaliai pritaikytų netesybų 

dydis ribojamas 20 (dvidešimt) procentų Sutarties kainos 

dydžio suma; jeigu Sutarties kaina neviršija 3 000 (trijų 

tūkstančių) Eur sumos - ne didesne kaip 1 500 (vienas 

tūkstantis penki šimtai) Eur suma.  

3.2.4. Sutartyje nurodytos atsakomybės ribojimo 

nuostatos negalioja žalai, padarytai tyčia, dėl didelio 

nerūpestingumo, taip pat žalai, padarytai tretiesiems 

asmenims.  

Atleidimas nuo atsakomybės 

3.3.1. Šalis nėra laikoma atsakinga už bet kokių

[...]

Kartu su pasiūlymu teikiu įrodymus, kad per visą kvalifikacijos vertinimo sistemos galiojimo 
laikotarpį ar vykdant pirkimo sutartį ūkio subjektų, kurių pajėgumais remiuosi, ištekliai man bus 
prieinami. 

5. PASIŪLYMO KAINA

Pasiūlymo kaina nurodoma eurais: 
5.1. Bendra pirkimo pasiūlymo kaina be 
PVM –  

16 620,00 EUR 
Šešiolika tūkstančių šeši šimtai dvidešimt 

5.2. 21 % PVM – 3 490,00 EUR 
Skaičiais 

5.3. Bendra pasiūlymo kaina su 21 % 
PVM  –  

20 110,20 EUR 
skaičiais ir žodžiais 

PASTABOS: 

2 Nurodomas konkretus subtiekėjo pavadinimas, jei žinomas pasiūlymų pateikimo metu. Jei ketinama pasitelkti, tačiau